
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXIX/568/2022 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2023 rok , Burmistrz Miasta 
i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD41E53-71E2-486D-979B-ADE86247D1EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 77/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 19 września 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

720   Informatyka 342 780,00 0,00 342 780,00 
 72095  Pozostała działalność 342 780,00 0,00 342 780,00 

  2917 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 48 200,14 48 200,14 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 119 758,50 -36 275,14 83 483,36 
  4307 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -5 925,00 3 075,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  11 000,00 -6 000,00 5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 021,50 -29 961,00 173 060,50 

  6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

0,00 29 961,00 29 961,00 

750   Administracja publiczna 7 129 141,93 0,00 7 129 141,93 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 228 028,00 0,00 228 028,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -15,00 3 985,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 15,00 15,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 965 153,66 0,00 14 965 153,66 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 295 000,00 -600,00 294 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -600,00 19 400,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 115 000,00 600,00 115 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 600,00 2 100,00 

            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD41E53-71E2-486D-979B-ADE86247D1EF. Podpisany Strona 1



Razem: 85 801 341,87 0,00 85 801 341,87 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD41E53-71E2-486D-979B-ADE86247D1EF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

